SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 1812493410001-09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
DSS$I,VÍJtDefltDCtJiPReRiJrSá!D!iI,WI€

A Secretária Municipal de Assistência Social de Dom Pedro no uso de suas
atribuições e após examinar minuciosamente a documentação relativa ao Pregão
Presencial n°. 01612021-SRP, processado com o objeto:

Contratação de empresa para realização de serviço funerário com
fornecimentos de urnas adultas e infantis, roupas e translado sede / zona rural quando
necessário no Município de Dom Pedro/MA.

RESOLVE:

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação exposto em

relatório/julgamento, adjudicar e homologar o referido resultado Lote Único - itens: 01 a 05,

em favor da Empresa: A.R.C. GONZAGA - ME (PLANO ASSISTÊNCIAL FAMILIAR

MONTE PARÃ), por apresentar menor preço por itens.

Dom Pedro/MA, 10 de maio de 2021.

k4\1
MAILTON HENRIQUE MOTA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Assistência Social

Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro,
CEP: 65765-000 Dom Pedro/MA